SỞ CÔNG THƢƠNG TỈNH ĐIỆN BIÊN

HỘI ĐỒNG TUYỂN DỤNG VIÊN CHỨC

Số:          /TB-HĐTDVC

  CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Điện Biên, ngày       tháng 11 năm 2023

THÔNG BÁO

Triệu tập thí sinh đủ điều kiện tham dự phỏng vấn (vòng 2)

tuyển dụng viên chức Sở Công Thƣơng

Hội đồng tuyển dụng viên chức Sở Công Thương thông báo triệu tập thí sinh

đủ điều kiện tham dự tuyển dụng (Vòng 2) viên chức Sở Công Thương như sau:

1. Đối tƣợng phỏng vấn

Đối tượng tham gia phỏng vấn: Thí sinh đã nộp Phiếu đăng ký dự tuyển

đảm bảo đủ điều kiện, tiêu chuẩn theo yêu cầu của vị trí việc làm cần tuyển.

(Có danh sách thí sinh đủ điều kiện, tiêu chuẩn tham dự phỏng vấn (vòng

2) kèm theo)

2. Thời gian và địa điểm tổ chức phổ biến nội quy phỏng vấn

- Thời gian: Bắt đầu từ 9 giờ 00 phút, ngày 11/12/2023

- Địa điểm: Hội trường tầng 3, Sở Công Thương tỉnh Điện Biên (P. Tân

Thanh, TP. Điện Biên Phủ, T. Điện Biên).

3. Thời gian và địa điểm tổ chức phỏng vấn

- Thời gian: Bắt đầu từ 8 giờ 30 phút, ngày 12/12/2023

- Địa điểm: Hội trường tầng 3, Sở Công Thương tỉnh Điện Biên (P. Tân

Thanh, TP. Điện Biên Phủ, T. Điện Biên).

4. Hình thức phỏng vấn

- Phỏng vấn để kiểm tra về năng lực, trình độ chuyên môn của người dự tuyển.

- Điểm phỏng vấn được tính theo thang điểm 100.

- Thời gian phỏng vấn là 30 phút (trước khi thi phỏng vấn, thí sinh dự thi

có không quá 15 phút chuẩn bị).

- Thí sinh không thực hiện việc phúc khảo đối với kết quả thi vòng 2 bằng

hình thức phỏng vấn.

5. Nội dung phỏng vấn

- Luật viên chức; các nghị định, thông tư hướng dẫn Luật viên chức; Luật

thương mại ngày 14 tháng 6 năm 2005; Các văn bản quy định về hoạt động Xúc

tiến thương mại.

- Chức năng nhiệm vụ của Sở Công Thương; Trung tâm xúc tiến thương

mại Điện Biên;

Danh sách thí sinh đủ điều kiện tham dự phỏng vấn (vòng 2) được đăng

tải công khai trên Trang thông tin điện tử của Sở (theo địa chỉ:

http://socongthuongdienbien.gov.vn) và niêm yết công khai tại Sở Công Thương

tỉnh Điện Biên.

http://socongthuongdienbien.gov.vn/

2

Nhận được Thông báo này, Hội đồng tuyển dụng viên chức Sở Công

Thương tỉnh Điện Biên yêu cầu thí sinh dự tuyển có tên trong danh sách có mặt

đúng thời gian, địa điểm trong thông báo để dự phổ biến nội quy phỏng vấn và

tham gia phỏng vấn./.

Nơi nhận:
- Thành viên HĐTDVC, Ban KTSH;

- Văn phòng Sở (để niêm yết, đăng tin);

- Thí sinh dự tuyển;

- Lưu: VT, VP.

HỘI ĐỒNG TUYỂN DỤNG VIÊN CHỨC

CHỦ TỊCH

GIÁM ĐỐC SỞ CÔNG THƢƠNG

Vũ Hồng Sơn

3

DANH SÁCH THÍ SINH ĐỦ ĐIỀU KIỆN THAM DỰ PHỎNG VẤN (VÒNG 2)

TUYỂN DỤNG VIÊN CHỨC SỞ CỒNG THƢƠNG

(Kèm theo thông báo số        /TB-HĐTDVC ngày        tháng 11 năm 2023 của Hội đồng tuyển dụng viên chức Sở Công Thương)

TT Họ và tên

Năm sinh

Dân

tộc
Địa chỉ

Trình

độ văn

hóa

Trình độ

chuyên môn

(chuyên

ngành)

Cơ sở đào

tạo
Tin học

Ngoại

ngữ

Điện  thoại

liên hệ
Ghi chú

Nam Nữ

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

 Tuyển dụng Viên chức Trung tâm Xúc tiến

01 Đỗ Hồng Ngọc 1998  Kinh

P.Thanh Trường,

TP.Điện Biên Phủ,

T Điện Biên

12/12

Quản lý và

quản trị tổ

chức - Quản

lý nguồn

nhân lực

Đại học

Thương

mại và

Univerite

De

Toulon-

France

CNTT cơ

bản
 0918466969

		2023-12-01T15:24:51+0700

		2023-12-01T15:41:43+0700

		2023-12-01T15:41:43+0700

		2023-12-01T15:42:18+0700

		2023-12-01T16:37:40+0700